First (Flanders Inter Regio Swim Team)
Mega Swim Meet

FIRST

Lago Rozebroeken Gent (BEL) 4-/5-3-2023

Overzicht op namen

Flanders Inter Regio Swim Team

Lange baan (50m)

FIRST / PROVO / BEL

FIRST/21276/06

FIRST/21104/05

FIRST/11296/11

FIRST/21281/03

FIRST/21143/06

FIRST/11250/01

FIRST/11180/09

FIRST/11145/07

FIRST/21239/10

FIRST/11253/08

FIRST/11258/12

FIRST/21290/11

FIRST/21170/08

FIRST/11261/12

FIRST/11291/10
FIRST/11216/10

FIRST/21217/10

FIRST/21293/12
FIRST/21240/10

FIRST/11159/08

Allegaert Lara

Audenaert Vigdis

Baert Jules

Baert Kiara

Baute Luna

Bertin Milo

Blyweert Jules

Bogaert Briek

Cantré Emilie

Casteur Alexander

De Bie Daan

De Bock Aude

De Borger Victoria

De Champs Loic

De Clercq Guust
De Craene Matthis

De Grieve Ona

De Roye Yelena

De Smaele Kenza

De Smaele Keyon

06 :

05:

11:

03:

06 :

01:

09:

07:

10:

08:

12

11:

08:

12

10:
10:

10:

12
10:

08:

20
26
29
38

20
24
29
38

11

17
28

34

14

16
30

11
13

16
23
25
33
37
39

14

15
16
27
35

13

11

© o (&)] »oO 0 = 0N

16
18
27

100 vlinderslag
50 vrije slag
100 vrije slag
50 vlinderslag

100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
50 vlinderslag

400 vrije slag
100 rugslag

200 vrije slag
200 rugslag
100 vrije slag
100 rugslag

800 vrije slag
400 vrije slag

100 vrije slag
200 vrije slag

100 rugslag
100 vlinderslag

100 vrije slag
200 vlinderslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
50 vrije slag

100 rugslag
400 vrije slag

200 wisselslag
100 vrije slag
200 schoolslag
50 rugslag

100 schoolslag
100 vlinderslag

100 rugslag
100 schoolslag

200 wisselslag
400 vrije slag

1500 vrije slag
100 rugslag

100 rugslag

1500 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 rugslag
100 schoolslag
400 vrije slag

100 rugslag

100 rugslag
100 schoolslag

400 vrije slag
200 wisselslag
100 vrije slag
50 schoolslag
200 schoolslag

2553

1:35.43 L
3:11.92 L
1:15.54 L

39.68 L

NT
NT

2:23.21L
2:36.32 L
1:06.60 L
1:13.07 L

12:01.80 L
5:32.92 L

NT
2:16.31S

1:26.15L
1:42.58 L

59.46 L
2:40.07 L
28.50 L
1:05.07 L
2:2541L
28.60 L

1:33.93 L
6:21.57 S

3:01.83 L
1:11.77 L
3:35.73 L

40.76 S

1:48.30 L
NT

NT
NT

2:53.17 S
5:54.94 L

26:30.00
1:42.01S

NT

23:12.47 L
1:29.23 L
1:25.70 L

1:29.62 L
1:36.32 L
6:20.12 L

NT

1:43.55L
1:39.45L

4:54.45 L
2:34.93 L
1:01.99 L

35.34L
2:38.51L

26-5-2022
26-5-2022

1-5-2022
25-5-2022

13-3-2022

30-12-1899
20-3-2022

1-5-2022

5-2-2023
1-5-2022
5-2-2023
29-7-2022
5-2-2023
25-5-2022

1-5-2022
22-10-2022

17-7-2022
4-2-2023
1-5-2022

22-10-2022

30-4-2022

22-1-2023

9-10-2022

12-3-2022
16-7-2022
29-1-2023

4-2-2023
4-2-2023
15-7-2022

1-5-2022
4-2-2023

27-1-2023
27-5-2022
28-1-2023
25-5-2022
28-1-2023

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Sinbad (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

ANTWERPEN (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Bevegemse Vijvers 1 9620 Zottegem (BEL)

Sinbad (BEL)

Gent (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)
Mega Swim Meet

FIRST/11159/08

FIRST/21255/11

FIRST/21262/12
FIRST/11205/09

FIRST/11259/09

FIRST/11275/12
FIRST/11224/10

FIRST/11263/11

FIRST/21214/09

FIRST/11188/06

FIRST/21271/08

FIRST/11218/08

FIRST/11249/06

FIRST/21215/09

FIRST/21269/11

FIRST/21230/06

FIRST/20684/03

FIRST/11280/10

FIRST/21195/08

De Smaele Keyon

De Wever Laura

Degrande An

Degrande Lars

Dejaeghere Mathijs

Drossaert-Vijt Tobe

El ghazali Adam

El Ghazali Ayoub

Gerritsen Vesper

Glorieux Jasper

Glorieux Leonie

Gorbunov Nikolai

Haegeman Yoran

Hanselaer Ariane

Hanselaer Eloise

Hermans Elena

Huberty Maren

Hurtekant Henri

Janssens Ibe

08:

11:

12
09:

09:

12
10:

11:

09:

06 :

08:

08:

06 :

09:

11:

06 :

03:

10:

08:

11

13
11

11
13

11

100 schoolslag
200 wisselslag

100 rugslag
100 schoolslag
400 vrije slag

800 vrije slag

1500 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 schoolslag
100 vlinderslag

100 rugslag

100 rugslag
100 vlinderslag

1500 vrije slag
100 rugslag

800 vrije slag
200 wisselslag
100 schoolslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
50 vrije slag

100 schoolslag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 vrije slag
50 vlinderslag
200 vrije slag
50 vrije slag

100 vrije slag
100 rugslag
50 vlinderslag
200 vrije slag
50 rugslag
50 vrije slag

800 vrije slag
100 rugslag
100 vlinderslag

800 vrije slag
100 rugslag

200 vrije slag
50 rugslag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 rugslag
50 vlinderslag

200 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 rugslag

1500 vrije slag
100 rugslag

100 schoolslag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 rugslag

FIRST

Bladzijde 2

Lago Rozebroeken Gent (BEL) 4-/5-3-2023

1:13.02 L
2:34.93 L

1:39.09 L
1:38.75 L
7:32.24 L

13:10.00

23:10.10
1:35.43 L
1:28.50 L

NT
1:40.22 S

1:34.12 S

1:26.65 L
1:36.22 L

27:30.00
1:51.20 S

13:50.00
3:21.62L
1:39.29 L

1:15.74 L

1:34.37 L

1:34.71 L
NT

1:37.90 L
NT

1:18.35S
NT

5:26.76 S
1:06.46 L
33.86 S
2:36.06 L
28.32S

1:02.14 L
1:12.59 L
41.66 L
2:28.14 L
31.77L
35.69L

11:19.24 S
1:24.28 L
1:29.49 S

13:10.00
1:56.35L

2:22.08 L
36.14 L
30.19L

1:04.98 L

1:1451L
32.36 L

2:27.87L

3131L
1:07.49 L
1:20.98 L

26:30.00
1:42.71S

1:53.25L

41.10L
1:18.78 L
1:31.15L

27-1-2023
27-5-2022

17-7-2022
4-2-2023
13-3-2022

4-2-2023
4-2-2023

22-10-2022
9-10-2022
4-2-2023
4-2-2023
19-11-2022

15-1-2023
16-7-2022

12-3-2022
12-3-2022
30-4-2022

30-4-2022

18-4-2022

9-10-2022
4-2-2023
19-11-2022
30-4-2022
30-12-2022

5-2-2023
12-3-2022

30-4-2022
5-2-2023

30-10-2022
17-7-2022
20-11-2022
13-3-2022
12-3-2022
25-5-2022

3-4-2022
1-5-2022

30-4-2022

1-5-2022
1-5-2022

22-10-2022

1-5-2022
1-5-2022

Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Sinbad (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Nijlen (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)
Antwerpen (BEL)

Gent (BEL)
Gent (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

WAREGEM (BEL)

Sinbad (BEL)

Antwerpen (BEL)

Nijlen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Temse (BEL)

Antwerpen (BEL)
Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Zwevegem (BEL)
Antwerpen (BEL)
Nijlen (BEL)

Gent (BEL)
Gent (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)
Mega Swim Meet

FIRST/21135/05

FIRST/11192/07

FIRST/21256/11

FIRST/11172/07

FIRST/11209/10

FIRST/11190/08

FIRST/21219/08

FIRST/11264/09

FIRST/11254/11

FIRST/21226/09

FIRST/21029/04

FIRST/21282/06

FIRST/11141/07

FIRST/11067/05

FIRST/10712/01

FIRST/21270/12

FIRST/21213/09

Kerkhove Sarah

Kerman Halil

Langerock Mare

Lauwaert Arne

Lievens Tiebe

Maenhout Felix

Maes Aaliyah

Michiels Renaud

Minnoye Tiebe

Minnoye Yaana

Neirinck Annelies

Pefia Pefia Aymara

Remes Simon

Rottiers Boris

Slos Robbie

Storme leme

Storme Jade

05:

07:

11:

07:

10:

08:

08:

09:

11:

09:

04 :

06 :

07:

05:

01:

12

09:

24

40

15
16
25
33
39

200 wisselslag
100 rugslag
200 schoolslag

400 vrije slag
200 wisselslag
100 vrije slag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
50 vrije slag

100 rugslag
100 schoolslag

400 vrije slag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 rugslag

50 vrije slag

100 rugslag
100 vlinderslag

1500 vrije slag
50 schoolslag
100 rugslag
100 vlinderslag
50 vrije slag

800 vrije slag
200 wisselslag
200 rugslag
100 vrije slag
50 schoolslag

1500 vrije slag
100 rugslag

1500 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

800 vrije slag
100 rugslag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag
50 vlinderslag

100 rugslag

50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 rugslag

100 vrije slag
50 vlinderslag
200 vrije slag
50 vrije slag

100 vrije slag
200 schoolslag
100 schoolslag
50 vrije slag

100 rugslag
400 vrije slag

100 rugslag
400 vrije slag

FIRST

Bladzijde 3

Lago Rozebroeken Gent (BEL) 4-/5-3-2023

3:15.42 L
1:35.07 L
3:34.02 L

5:26.16 L
2:32.56 L
59.02 L
28.84 L
1:08.51L
27.40 L

1:36.37 S
1:48.61 L

4:50.59 S
2:41.01L
1:02.95L
1:08.49 L
40.53 L
35.43L

1:19.56 L
1:37.73 L

20:30.00
42.57S
1:15.50 L

NT

NT

11:4551S
3:18.19L
3:08.18 L
1:17.24 L
46.88 L

26:30.00
NT

23:30.25
1:42.72 L
1:28.28 L

11:30.75 S
1:21.68 L

1:16.97 L
36.62 L
1:12.42 L
1:19.88 L
35.26 L

6:48.83 S

1:50.33 S

1:2351L
NT

1:1445L
NT

1:16.90 L

2:50.52 L

59.32 L
29.96 L
2:16.57 L
27.04L

1:01.80 L
2:50.84 L
1:18.71 L

29.42 L

1:33.20 L
6:40.34 L

1:31.54 L
5:59.99 S

15-1-2023

13-3-2022
5-2-2023
5-2-2023
5-2-2023

15-7-2022

15-7-2022

22-10-2022
16-7-2022

22-10-2022

17-7-2022
17-7-2022

29-1-2023
27-5-2022

27-3-2022
17-7-2022

30-10-2022
17-7-2022
15-7-2022
17-7-2022

5-2-2023

28-1-2023
29-1-2023

30-10-2022
4-2-2023

15-7-2022

17-7-2022
17-7-2022

22-10-2022
22-10-2022
15-1-2023

26-5-2022

27-5-2022

17-7-2022
16-7-2022
13-3-2022
15-7-2022

17-7-2022
1-5-2022
16-7-2022

28-1-2023
28-1-2023

4-2-2023
22-10-2022

WACHTEBEKE (BEL)

Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL)
Antwerpen (BEL)

Zwevegem (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Zwevegem (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)
Mega Swim Meet

FIRST/21231/05

FIRST/11237/09

FIRST/21289/09
FIRST/11132/07

FIRST/11257/08

FIRST/21160/08

FIRST/11076/05

FIRST/21286/09
FIRST/11295/13

FIRST/21194/10

FIRST/11070/05

FIRST/21084/05

FIRST/21283/09

FIRST/11212/10

FIRST/11220/10

FIRST/21142/08

FIRST/11193/10

Theeten Marjolein

Timmermans Jules

Tsaparas Cristina

Tuypens Emile

Van Acker Stan

Van Den Berghe Zoé

Van der Haeghen Siebe

Van Driessche Noor

Van Gaver Sander

Van Ghelue Rinske

Van Hoorebeke Noah

Van Imschoot Emma

Van Loo Charlotte

Van Tricht Finn

Vancayzeele Thibau

Vannieuwenhuyse Estée

Vannieuwenhuyse Loic

05:

09:

09:
07:

08:

08:

05:

09:
13:

10:

05:

05:

09:

10:

10:

08:

10:

17

26
29
34
38

11

16
21
25
30
35
39

16
21
32
39

20
26
29
34

16
18
27
32
37
39

200 vrije slag
50 rugslag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 rugslag
50 vlinderslag

1500 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
50 vlinderslag
200 vrije slag
50 rugslag
50 vrije slag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag
50 schoolslag
200 schoolslag
100 schoolslag
200 wisselslag
50 vrije slag

100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag
100 vrije slag

100 rugslag
100 schoolslag

100 vrije slag
100 rugslag
200 vrije slag
50 vrije slag

200 vrije slag
50 rugslag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 rugslag
50 vlinderslag

800 vrije slag
100 rugslag

1500 vrije slag
100 schoolslag

1500 vrije slag
100 rugslag
100 vlinderslag

100 schoolslag
50 rugslag

50 vrije slag
100 vrije slag
100 rugslag

100 vlinderslag
200 wisselslag

FIRST

Bladzijde 4

Lago Rozebroeken Gent (BEL) 4-/5-3-2023

2:22.00 L
35.75L
29.86 L

1:05.61L

1:17.04 L
34.48 L

22:10.10
1:24.75L
1:16.29 L

1:57.10 L

53.85L
1:05.37 L
33.00L
1:59.49 L
30.06 L
2482 L

NT
1:23.75 S

NT

NT

1:28.94 L

31.29L
1:13.52 L
1:25.89 L

5475 L
32.77L
2:34.76 L
1:10.34 L
2:20.15L
25.44 L

NT

8:10.00
NT
NT

1:32.05L
1:39.09 L

59.95L
1:10.82 L
2:13.29 L
28.94 L

2:15.45L
34.41L
29.66 L
1:03.10 L
1:12.15L
32.23L

12:45.00
1:42.49 S

22:3450 L
1:21.66 L

22:30.20
1:18.19L
NT

1:26.98 L
36.53 L
30.88 L

1:07.38 L

1:18.37 L

1:27.06 L
2:45.63 L

30-4-2022

1-5-2022
1-5-2022
5-2-2023

4-2-2023
4-2-2023

15-1-2023

30-7-2022
26-5-2022

22-1-2023
30-7-2022
22-1-2023

9-10-2022

26-5-2022
25-5-2022
1-5-2022
1-5-2022

21-1-2023
13-3-2022

1-5-2022
30-4-2022
12-3-2022
22-1-2023

27-5-2022
16-7-2022

5-2-2023
12-3-2022
30-4-2022
25-5-2022

30-4-2022
2-4-2022
21-1-2023

1-5-2022
25-5-2022

19-11-2022
12-3-2022

28-1-2023

4-2-2023
25-5-2022
11-2-2022

13-2-2022
28-1-2023

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Antwerpen (BEL)
ANTWERPEN (BEL)
Antwerpen (BEL)

Sinbad (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Antwerpen (BEL)

Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Nijlen (BEL)
Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)
Mega Swim Meet

FIRST/11152/06

FIRST/11242/09

FIRST/11227/10

FIRST/11197/93

Verbruggen Wout

Verheyden Vinz

Vermeulen Nicolas

Wielandt Pieter

06 :

09:

10:

93:

16
21
30
39

11

11

16
21
25
30
37
39

400 vrije slag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag
200 vrije slag
50 vrije slag

400 vrije slag
100 rugslag

1500 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
200 vrije slag
200 wisselslag
50 vrije slag

FIRST

Bladzijde 5

Lago Rozebroeken Gent (BEL) 4-/5-3-2023

6:26.48 L
2:34.35L
50.95L
1:12.53 L
2:18.19L
27.76 L

5:15.27 S
1:13.15L

23:07.70 S
1:42.18 L
1:32.26 L

53.25L
1:00.60 L
26.15L
1:56.06 L
2:11.26 L
24.27L

5-2-2023
5-2-2023
1-5-2022
30-4-2022
25-5-2022

9-10-2022
4-2-2023

30-10-2022
16-7-2022
17-7-2022

30-7-2022

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Sinbad (BEL)
Antwerpen (BEL)

Zwevegem (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

ANTWERPEN (BEL)



